
A                                                                        ZM_04 
 

 

 

 

 

 

MĚSTO TRUTNOV - MĚSTSKÝ ÚŘAD 
NÁVRH NA USNESENÍ   

Datum projednání v PV - 

Odbor finanční 

Zpracoval Bc. Zbyněk Rus 

Datum projednání v RM 30.08.2023   

Datum projednání v ZM 18.09.2023 Předkládá Ing. arch. Michal Rosa 

Název materiálu Smlouva o zápůjčce – Odkanalizování obce Babí – dodatek č. 2 

Vyjádření komise - 

Předchozí usnesení ZM_2022-115/3, ZM_2023-50/2 

Návrh na usnesení PV - 

Návrh na usnesení RM 

Rada města Trutnova 
doporučuje   
01.01 
zastupitelstvu města schválit uzavření dodatku č. 2 smlouvy o zápůjčce za 
účelem změny termínu splatnosti u akce „Odkanalizování obce Babí“ do 
30.09.2024. 

Návrh na usnesení ZM 

Zastupitelstvo města Trutnova 
schvaluje 
01.01 
uzavření dodatku č. 2 smlouvy o zápůjčce za účelem změny termínu 
splatnosti u akce „Odkanalizování obce Babí“ do 30.09.2024. 

Důvodová zpráva: 
ZM schválilo poskytnutí zápůjčky ve výši Kč 26.000.000,- na svém 3. veřejném zasedání, které se konalo dne 
21.06.2022. Dne 17.04.2023 schválilo ZM na svém jednání navýšení této částky na celkem Kč 27.100.000,-
. Původní termín splacení, resp. úpisu akcií byl stanoven na 30.09.2023. Na základě došlé žádosti společnost 
Vak žádá o změnu tohoto termínu na 30.09.2024. Tuto změnu společnost odůvodnila tím, že jí Česká národní 
banka již dvakrát vrátila návrh prospektu cenného papíru k přepracování a doplnění. Bez tohoto prospektu 
není možné akcie vydat. Ostatní ujednání této smlouvy zůstanou po podpisu beze změny.  
 
Příloha: Smlouva o zápůjčce 
              Smlouva o zápůjčce – dodatek č. 1 
              Smlouva o zápůjčce – dodatek č. 2 
              Žádost VaKu ze dne 21.08.2023 

  

Kontrola materiálu právníkem  Viz parafa 

Datum: 01.09.2023 Podpis vedoucího odboru  


